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Tegevusaruanne

OU Blauteam pdhitegevuseks on pdllumajanduslik tootmine, kéogivilja- ja teraviljakasvatus.

2013.a. saavutati 286 143€ kaibe juures kasumiks 150 577€. Lisaks pdhitegevusele osutati aruandeaastal
puidukuivatusteenust ja realiseeriti miitigiks soetatud kinnisvara .

Ettevote andis t60d kahele inimesele. Juhatuse liikmele arvestati brutotédtasudena 3520 eurot.

2014 aastal plaanis jatkata seniste tegevusaladega.

OU Blauteam on jatkuvalt tegutsev ettevote.

Kaari Johanna Lehis
Blauteam ou juhatuse liige.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 75 096 31995 2
Kokku kéibevara 75 096 31995
P6hivara
Materiaalne p&hivara 674 564 75 550 3
Kokku pdhivara 674 564 75 550
Kokku varad 749 660 107 545
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 63 412 0 5
Vélad ja ettemaksed 835 1465
Kokku luhiajalised kohustused 64 247 1465
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused 428 756 0
Kokku pikaajalised kohustused 428 756 0
Kokku kohustused 493 003 1465
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 103 524 9282
Aruandeaasta kasum (kahjum) 150 577 94 242
Kokku omakapital 256 657 106 080
Kokku kohustused ja omakapital 749 660 107 545
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2013 2012 Lisanr
Muugitulu 286 143 188 281 5
Muud é&ritulud 18 475 38 847
Kaubad, toore, materjal ja teenused -89 362 -62 560 6
Mitmesugused tegevuskulud -30 706 -5 666 7
T66j6ukulud -9.344 -5 061 8
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -21 936 -4 950
Muud arikulud -657 -54 307
Kokku arikasum (-kahjum) 152 613 94 584
Intressikulud -2 036 0
Muud finantstulud ja -kulud 0 -342
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 150 577 94 242
Aruandeaasta kasum (kahjum) 150 577 94 242
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Makstud intressid
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Kapitalirendi p6hiosa tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2013

152 613

21936
21936
-630

2

-2 038

171883

-620 950

-620 950

476 000
16 168
492 168
43101
31995
43101

75 096

2013. a. majandusaasta aruanne

2012

94 584

4 950

4 950
1465

5

-347
100 657

-80 500

-80 500

20 157
11838
20 157
31995
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku

Osakapital Jaotamata

nimivaartuses kasum (kahjum)
31.12.2011 2 556 9282 11838
Aruandeaasta kasum (kahjum) 94 242 94 242
31.12.2012 2556 103 524 106 080
Aruandeaasta kasum (kahjum) 150 577 150 577
31.12.2013 2556 254101 256 657
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea raamatupidamise tava p&hinduded
on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspShimotetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha
Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid
aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse kaudsel meetodil.

Nduded ja ettemaksed

No6uded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tdenaoliselt
laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta. Nuete allahindlus kajastatakse kasumiaruandes muudes tegevuskuludes

Ettemaksed

Ettemaksena kajastatakse bilansis ettemakstud tulevaste perioodide kulusid.

Materiaalne ja immateriaalne p6hivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 6400€. Varad, mille kasulik t6diga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 6400€, kantakse 100 %
kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses. Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema
soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vdimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.
Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest

Tulud
Tulud on arvestatud realiseerimise momendil vdi lepingu fikseeritud perioodide kohta. Realiseerimise momendiks loetakse omandidiguse
Glemineku momenti ostjale.

Antud perioodi jooksul teenuste realiseerimisel saadud tuludest on arvutatud maha samade kaupade ja teenuste valmistamise, soetamise

ja realiseerimisega seotud kulud. Valjaminekud, mida ei saa vastavusse viia tuludega, on reguleeritud nii, et ainult antud perioodi
jooksul tekkinud véljaminekud on kajastatud kuludena.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Sularaha 46 024 10 665
Arvelduskontod 29 072 21330
Kokku raha 75 096 31995
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Lisa 3 Materiaalne pdhivara

(eurodes)
Kokku
Ehitised Masinad ja
Muud masinad seadmed
ja seadmed
Ostud ja parendused 80 500 80 500 80 500
Amortisatsioonikulu -4 950 -4 950 -4 950
31.12.2012
Soetusmaksumus 80 500 80 500 80 500
Akumuleeritud kulum -4 950 -4 950 -4 950
Jaakmaksumus 75 550 75 550 75 550
Ostud ja parendused 577 000 43 950 43 950 620 950
Amortisatsioonikulu -21 936 -21 936 -21 936
31.12.2013
Soetusmaksumus 577 000 124 450 124 450 701 450
Akumuleeritud kulum 0 -26 886 -26 886 -26 886
Jaakmaksumus 577 000 97 564 97 564 674 564
Lisa 4 Laenukohustused
(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Luhiajalised laenud
Luhiajalised laenud 60 000 60 000
Luhiajalised laenud kokku 60 000 60 000
Luhiajalised volakirjad
Liisingmaksed jargneval perioodil 3412 3412
Luhiajalised vélakirjad kokku 3412 3412
Pikaajalised laenud
Pikaajalised laenud 416 000 416 000
Pikaajalised laenud kokku 416 000 416 000
Pikaajalised volakirjad
Pikaajaline liisingukohustus 12 756 12 756
Pikaajalised vdlakirjad kokku 12 756 12 756
Laenukohustused kokku 492 168 63 412 428 756
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Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
puidu kuivatusteenus
pdllumajandussaaduste muuk
maa muik

Kokku mudgitulu

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Muugi eesmargil ostetud kinnisvara
Energia
Kitus
Muud

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

Energia

Kitus
Mitmesugused burookulud
Miotmesugused transpordikulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2013

286 143
286 143
286 143

116 351

28 357
141 435
286 143

2013
39 694
19 000
30 668
30 668

89 362

2013

491

8 645
21570
30 706
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2012

188 281
188 281
188 281

92 590
95 691
0

188 281

2012
10 040

45 796
45 796

6724
62 560

2012
5 666
5 666

5 666

10
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Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2013
7 056
2288
9344

2013
3520

2012
3816
1245
5061

2012
3770

2013. a. majandusaasta aruanne

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 26.06.2014

OU BLAUTEAM (registrikood: 11317450) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAARI JOHANNA LEHIS Juhatuse liige 26.06.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2013
103 524
150 577
254101



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Enda kinnisvara ost ja muik 68101
Puidu kuivatus, immutamine ja keemiline t66tlus 16102

Teravilja- (v.ariis) ja kaunviljakasvatus; litaimeseemnete kasvatus =~ 01111

Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht !
P valuuta
slinniaeg
Muru, Lapetukme
Kaari Johanna kiula, RGngu vald,
) 48905092716 2556 EUR
Lehis Tartu maakond,
Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5038058

E-posti aadress liina.lehis@gmail.com

Mudgitulu
(EUR)

141435
116351
28357

Mudgitulu %

49.43%
40.66%
9.91%

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



